
Imenik zaposlenih SOU Enotnost občin Kočevje, Kostel, Osilnica, 

Dobrova-Polhov Gradec in Dobrepolje 

 

Janko Kalinič 
 01 89 38 222 

janko.kalinic@kocevje.si 

INŠPEKTOR VIŠJI SVETNIK - VODJA SOU 
EO 

 

 
Tjaša Kozina 

 059 179 204 

tjasa.kozina@kocevje.si 

INŠPEKTORICA 
 

 

Janez Kočar 
 01 89 38 247 

janez.kocar@kocevje.si 

VIŠJI SVETOVALEC ZA PRAVNE ZADEVE 
 

 

Andreja Avstelj 

 01 89 38 204 
andreja.avstelj@kocevje.si 

PODSEKRETARKA ZA PRORAČUN 

 
 

Cecilija Kastelic 

 01 78 80 282 
cecilija.kastelic@kocevje.si 

VIŠJA SVETOVALKA ZA PRORAČUNSKO 

RAČUNOVODSTVO 

 
 

Jožica Turk 

 01 89 38 217 
jozica.turk@kocevje.si 

PODSEKRETARKA ZA JAVNA NAROČILA 

 
 

Ana Kavran 

 01 89 38 243 

ana.kavran@kocevje.si 
STROKOVNA SODELAVKA VII/2(II) ZA 

JAVNA NAROČILA 

Andrea Mavrovič 
 01 777 80 10 

andrea.mavrovic@kocevje.si 

RAČUNOVODKINJA VII/2-II 
 

 

Simon Klavs 
 01 89 38 232 

simon.klavs@kocevje.si 

VIŠJI SVETOVALEC ZA STVARNO 

PREMOŽENJE 
 

 

Brigita Špelko 
 01 89 38 211 

brigita.spelko@kocevje.si 

VIŠJA SVETOVALKA ZA STVARNO 
PREMOŽENJE 

 

 

Renata Vidmar 
 01 89 38 252 

renata.vidmar@kocevje.si 

VIŠJA SVETOVALKA ZA STVARNO 
PREMOŽENJE 

 

 
Mateja Žvab 

 01 89 38 242 

mateja.zvab@kocevje.si 

VIŠJA SVETOVALKA ZA CIVILNO ZAŠČITO 
 

 

Anda Pantar 
 01 89 38 221 

anda.pantar@kocevje.si 

VIŠJA SVETOVALKA ZA INFORMATIKO 
 

 

Darja Pinčič 

 083 849 622 
darja.pincic@kocevje.si 

SVETOVALKA ZA INFORMATIKO 
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Mojca Sečnik 

 01 36 01 808 

mojca.secnik@kocevje.si 
VIŠJA REFERENTKA ZA UREJANJE 

PROMETA 

 
 

Jaka Tekavec 

 01 89 38 248 
jaka.tekavec@kocevje.si 

VIŠJI SVETOVALEC ZA UREJANJE 

PROMETA 

 
 

Lidija Kavran Štrbac 

 01 89 38 224 
lidija.kavran@kocevje.si 

VIŠJA SVETOVALKA - OBČINSKI URBANIST 

 
 

Ana Adamič 

 01 89 38 209 

ana.adamic@kocevje.si 
VIŠJA SVETOVALKA ZA PROSTOR 

 

 
Rok Hirsch 

 01 36 01 812 

rok.hirsch@kocevje.si 
SVETOVALEC ZA PROSTOR 

 

 

Nevenka Grm Gregorič 
 01 78 80 284 

nevenka.grm-gregoric@kocevje.si 

VIŠJA SVETOVALKA ZA PROSTOR 
 

Mateja Dupin 

 01 89 38 216 
mateja.dupin@kocevje.si 

VIŠJA SVETOVALKA ZA PROSTOR 

 

 
 

 

 
 

Tanja Žagar Majetić 

 059 106 791 

tanja.zagar-majetic@kocevje.si 
VIŠJA SVETOVALKA ZA VARSTVO OSEBNIH 

PODATKOV IN INFORMACIJ JAVNEGA 

ZNAČAJA 
 

 

Tadeja Konte 
 01 89 38 249 

tadeja.konte@kocevje.si 

NADZORNICA 

 
 

Erik Klepac 

 05 917 92 04 
erik.klepac@kocevje.si 

OBČINSKI REDAR - VODJA SKUPINE 

 
 

Matej Mihelič 

 05 91 06 793 

matej.mihelic@kocevje.si 
OBČINSKI REDAR 

 

 
Robert Volf 

 05 91 06 793 

robert.volf@kocevje.si 
OBČINSKI REDAR 

 

 

Eva Grasselli 
 05 91 06 793 

eva.grasselli@kocevje.si 

OBČINSKA REDARKA 
 

 

Janja Ivanović 
janja.ivanovic@kocevje.si 

OBČINSKA REDARKA 

 

 
Bahrudin Jusić 

bahrudin.jusic@kocevje.si 

OBČINSKI REDAR 
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